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Keskisuomalainen Oyj käynnistää tehostamisohjelman 
  
Keskisuomalainen Oyj, sisäpiiritieto, pörssitiedote, 17.8.2023 klo 16.30 
  
Keskisuomalainen Oyj käynnistää koko Keskisuomalainen-konsernin kattavan tehostamisohjelman, minkä 
tavoitteena on kilpailukyvyn parantaminen digitalisoituvassa mediamarkkinassa ja toiminnan tehostaminen. 
Keskisuomalainen Oyj on 17.8.2023 klo 16.00 julkaistulla pörssitiedotteella heikentänyt näkymiään vuodelle 
2023 liikevaihdon ja operatiivisen vertailukelpoisen liikevoiton osalta huonontuneessa markkinatilanteessa sekä 
sen myötä heikentyneen mediamyynnin seurauksena. 
  
Keskisuomalainen Oyj:n 17.8.2023 klo 16.00 julkaisema pörssitiedote: Keskisuomalainen Oyj julkaisee päivitetyt 
näkymät vuodelle 2023. 
  
17.8.2023 Keskisuomalainen Oyj:n julkaisemat näkymät vuodelle 2023 
  
Uskomme vuoden 2023 liikevaihdon heikkenevän hieman vuoteen 2022 verrattuna ja operatiivisen 

vertailukelpoisen liikevoiton laskevan selvästi vuoden 2022 tasosta.  

  

Vuonna 2022 Keskisuomalainen Oyj:n liikevaihto oli 221,0 Me ja operatiivinen vertailukelpoinen liikevoitto oli 3,7 

Me. 

  
Tehostamisohjelma koskee Keskisuomalainen Oyj:tä sekä sen kaikkia tytäryhtiöitä ja siinä tutkitaan 
mahdollisuuksia tehdä rakenteellisia muutoksia sekä uudelleenjärjestelyjä. Tehostamisohjelmassa suunnitellaan 
tilattavien paperilehtien ilmestymispäivien vähentämisiä koskien seuraavia sanomalehtiä: Forssan Lehti, Etelä-
Saimaa, Itä-Savo, Länsi-Savo, Kouvolan Sanomat, Kymen Sanomat, Iisalmen Sanomat ja Warkauden Lehti. Lisäksi 
tehostamisohjelmassa tavoitellaan Keskisuomalainen-konsernin keskitettyjen ja yhteisten toimintojen kulujen 
vähentämistä. Keskisuomalainen-konserni pyrkii myös sanomalehtipainamisen tehostamiseen ja 
Keskisuomalainen Oyj:n tytäryhtiö Lehtisepät Oy on 14.8.2023 käynnistänyt Lahden sanomalehtipainossa 
muutosneuvottelut.  
  
Tehostamisohjelmalla tavoitellaan Keskisuomalainen-konsernissa noin 5,0 Me tehostumishyötyjä, jotka 
toteutuisivat vuoden 2023 ja vuoden 2024 aikana. Toiminnan tehostamisella, rakenteellisilla muutoksilla ja 
uudelleenjärjestelyillä on henkilöstövaikutuksia, joiden tarkempi laajuus selviää tehostamisohjelman edetessä.  
  
Toimitusjohtaja Vesa-Pekka Kangaskorpi: 
”Tehostamisohjelmalla varmistamme Keskisuomalainen-konsernin tuloksentekokyvyn jatkossakin. Toimintamme 
painopiste on siirtynyt vahvasti digitaaliseen liiketoimintaan. Pyrimme jatkuvasti parantamaan kilpailukykyämme 
digitalisoituvassa mediamarkkinassa, mistä esimerkkinä on valmisteilla oleva mobiilisovellusuudistus 
Keskisuomalainen-konsernin mediatuotteille.” 
  
Lisätietoja: Vesa-Pekka Kangaskorpi, toimitusjohtaja, Keskisuomalainen Oyj, p. 050 688 33 
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